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Habitants 
permanents 

impactés

Nbr. 
minimum 
d'emplois 
impactés

Nbr. 
maximum 
d'emplois 
impactés

Habitants 
permanents 

impactés

Nbr. 
minimum 
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impactés
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Habitants 
permanents 

impactés

Nbr. 
minimum 
d'emplois 
impactés

Nbr. 
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d'emplois 
impactés

Bages 852 0,8 <20 38 78 <20 38 78 31 38 78

Population et emplois impactés par les surfaces ino ndables liées au débordement de cours d'eau 

TRI de Narbonne
Habitants 

permanents en 
2010

Taux d'habitants 
saisonniers

Scénario Fréquent Scénario Moyen Scénario Extrême

Avertissement : tableau partiel ne tenant pas compt e de tous les cours d’eau, ni de tous les phénomène s de concomitance des crues 
ENJEUX DANS LA Z.I. POUR LES COURS D'EAU CARTOGRAPH IES (AUDE, BERRE)

Coursan 5 933 0,1 88 0 0 1 994 185 344 3 770 283 535
Cuxac-d'Aude 4 244 0,1 <20 <5 <5 3 763 406 812 4 187 466 929

Fleury 4 002 13,0 56 16 25 184 20 33 184 20 33
Gruissan 5 012 12,0 928 170 324 2 326 406 760 3 566 481 903

Marcorignan 1 307 0,2 33 0 0 40 0 0
Moussan 1 891 0,1 <20 0 0 <20 6 9 <20 6 9
Narbonne 49 548 0,7 358 37 78 643 152 314 2 451 518 845

Névian 1 374 0,2 165 23 42 240 30 53
Peyriac-de-Mer 1 129 0,7 <20 0 0 104 0 0 190 40 74
Port-la-Nouvelle 5 714 4,5 50 38 80 4 519 1 020 1 829 5 651 1 300 2 356

Saint-Marcel-sur-Aude 1 584 0,2 510 8 15 742 19 36
Saint-Nazaire-d'Aude 1 832 0,2 29 0 0 91 <5 <5

Salles-d'Aude 2 765 0,4 <20 20 49 <20 142 288
Sallèles-d'Aude 2 470 0,3 <20 608 126 261 1 071 20 49

Sigean 5 334 0,8 36 6 11 304 61 120 363 61 120
Vinassan 2 488 0,2 21 <5 <5 21 <5 <5 30 <5 <5Vinassan 2 488 0,2 21 <5 <5 21 <5 <5 30 <5 <5

TOTAL TRI 97 479 1 574 307 600 15 236 2 472 4 668 22 640 3 427 6 314
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Population et emplois impactés par les surfaces ino ndables liées au débordement de cours d'eau 

TRI de Narbonne
Habitants 

permanents en 
2010

Taux d'habitants 
saisonniers

Scénario Fréquent Scénario Moyen Scénario Extrême

Avertissement : tableau partiel ne tenant pas compt e de tous les cours d’eau, ni de tous les phénomène s de concomitance des crues 

Bages 852 0,8 <20 38 78 <20 38 78 31 38 78
ENJEUX DANS LA Z.I. DE L'AUDE

Coursan 5 933 0,1 88 0 0 1 994 185 344 3 770 283 535
Cuxac-d'Aude 4 244 0,1 <20 <5 <5 3 763 406 812 4 187 466 929

Fleury 4 002 13,0 56 16 25 184 20 33 184 20 33
Gruissan 5 012 12,0 928 170 324 2 326 406 760 3 566 481 903

Marcorignan 1 307 0,2 33 0 0 40 0 0
Moussan 1 891 0,1 <20 0 0 <20 6 9 <20 6 9
Narbonne 49 548 0,7 358 37 78 643 152 314 2 451 518 845

Névian 1 374 0,2 165 23 42 240 30 53
Peyriac-de-Mer 1 129 0,7 <20 0 0 104 0 0 190 40 74
Port-la-Nouvelle 5 714 4,5 <20 <20 25 38 67

Saint-Marcel-sur-Aude 1 584 0,2 510 8 15 742 19 36
Saint-Nazaire-d'Aude 1 832 0,2 29 0 0 91 <5 <5

Salles-d'Aude 2 765 0,4 <20 20 49 <20 142 288
Sallèles-d'Aude 2 470 0,3 <20 608 126 261 1 071 20 49

Sigean 5 334 0,8 <20 <5 <5 <20 <5 <5 <20 <5 <5
Vinassan 2 488 0,2 21 <5 <5 21 <5 <5 30 <5 <5Vinassan 2 488 0,2 21 <5 <5 21 <5 <5 30 <5 <5

TOTAL AUDE 97 479 1 496 264 511 10 424 1 392 2 721 16 655 2 105 3 907
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Population et emplois impactés par les surfaces ino ndables liées au débordement de cours d'eau 

TRI de Narbonne
Habitants 

permanents en 
2010

Taux d'habitants 
saisonniers

Scénario Fréquent Scénario Moyen Scénario Extrême

Avertissement : tableau partiel ne tenant pas compt e de tous les cours d’eau, ni de tous les phénomène s de concomitance des crues 

Gruissan 5 012 12,0 0 0
ENJEUX DANS LA Z.I. DE LA BERRE

Narbonne 49 548 0,7 0 0 0 0
Port-la-Nouvelle 5 714 4,5 50 38 80 4 519 1 020 1 829 5 651 1 300 2 356

Sigean 5 334 0,8 34 <5 9 302 60 118 362 60 118
TOTAL BERRE 65 608 84 43 89 4 821 1 080 1 947 6 013 1 360 2 4 74

Port-la-Nouvelle 5 714 4,5 <20 <20 25 38 67
Sigean 5 334 0,8 0 0 <20 0 0 <20 0 0

TOTAL CONFLUENCE AUDE BERRE 11 048 <20 0 0 <20 0 0 28 38 67

ENJEUX DANS LA ZONE DE  CONFLUENCE AUDE BERRE
* Ces enjeux sont par ailleurs comptabilisés en tant qu'enjeux des zones inondables de l'Aude d'une part et de la Berre d'autre part 
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